CONCURSO PÚBLICO 0112004
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

ATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Aos seis dias do mês de março de dois mil quatro, às oito horas, nas dependências
da Escola de Educação Básica" João Gaya" localizado no município de Luis Alves, foi
realizada as provas para o Concurso Público do citado município, para o preenchimento das
seguintes funções: Vigia, Operário Braçal, Operador de Máquina, Motorista, Zeladora,
Cozinheira, Auxiliar Administrativo, Diretor de Departamento, Auxiliar Administrativo.

Os candidatos, apresentarem-se com seus respectivos documentos nas salas
determinadas, e sendo estes conferidos pelos fiscais, que liberaram suas entradas ao recinto.
Após o sinal, foram abertos os envelopes de provas que se encontravam lacrados, na
presença de todos. As provas forma distribuídas juntamente com seus gabaritos, sendo que
as orientações contidas na primeira pagina foram lidas pelo fiscal e sanada as dúvidas.
Durante a realização das provas um candidato impugnou por escrito a questão de n° 14 da
prova do grupo de alfabetizado por conter duas respostas corretas iguais. A comissão de
aplicação e correção das provas verificou e constatou que o candidato estava correto e
resolveram não anular a questão e acatar como resposta correta da aludida questão qualquer
uma das duas opções. Não houve qualquer outro contratempo, transcorrendo a realização
das provas na mais perfeita ordem. As provas encerraram-se as 11,00 horas conforme
previsão editalícia.

Para a correção optou-se pelo arredondamento do valor de cada questão atribuindo
a cada questão correta o valor de 0,34 ( zero virgula trinta e quatro). Não existiu qualquer
recurso ou impugnações adverso da acima relatada, para ser analisado ou julgado.

Nada mais havendo a tratar, vai a presente ata assinada pelos fiscais e responsáveis
pela aplicação das provas do presente concurso público encerrando as atividade às 11.20 do
dia seis de março do ano de dois mil e quatro